



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 825 888  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HJERTEBLAD AS  
Forretningsadresse: Skifjordvegen 268  
6958 SØRBØVÅG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Merete Iversen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		608 340	775 125
Annen driftsinntekt		0	20 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>608 340</b>	<b>795 125</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		386 347	537 273
Lønnskostnad	1, 2	21 170	30 739
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	15 552	13 127
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	0
Annen driftskostnad		182 211	172 484
<b>Sum kostnader</b>		<b>605 280</b>	<b>753 623</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 060</b>	<b>41 502</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2	4
Annen finansinntekt		-1 016	-337
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-1 014</b>	<b>-333</b>
Annen rentekostnad		304	512
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>304</b>	<b>512</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 318</b>	<b>-845</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 742</b>	<b>40 657</b>
Skattekostnad		0	36 169
<b>Årsresultat</b>		<b>1 742</b>	<b>4 488</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		1 742	4 488
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 742</b>	<b>4 488</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	3	0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	0	0
Goodwill	3	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	0	0
Maskiner og anlegg	3	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	3	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	95 373	110 925
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>95 373</b>	<b>110 925</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer	4	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>98 373</b>	<b>113 925</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		89 058	95 478
<b>Sum varer</b>		<b>89 058</b>	<b>95 478</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	2 949
Andre kortsiktige fordringer	4	3 199	3 199
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 199</b>	<b>6 148</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			





## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		107 116	122 740
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>201 669</b>	<b>215 551</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 587577

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 825 888  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HJERTEBLAD AS  
Forretningsadresse: Skifjordvegen 268  
6958 SØRBØVÅG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Merete Iversen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Organisasjonsnr: 913 825 888  
HJERTEBLAD AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		608 340	775 125
Annen driftsinntekt		0	20 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>608 340</b>	<b>795 125</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		386 347	537 273
Lønnskostnad	1, 2	21 170	30 739
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	15 552	13 127
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	0
Annen driftskostnad		182 211	172 484
<b>Sum kostnader</b>		<b>605 280</b>	<b>753 623</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 060</b>	<b>41 502</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2	4
Annen finansinntekt		-1 016	-337
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-1 014</b>	<b>-333</b>
Annen rentekostnad		304	512
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>304</b>	<b>512</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 318</b>	<b>-845</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 742</b>	<b>40 657</b>
Skattekostnad		0	36 169
<b>Årsresultat</b>		<b>1 742</b>	<b>4 488</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		1 742	4 488
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 742</b>	<b>4 488</b>



Organisasjonsnr: 913 825 888  
HJERTEBLAD AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	3	0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	0	0
Goodwill	3	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	0	0
Maskiner og anlegg	3	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	3	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	95 373	110 925
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>95 373</b>	<b>110 925</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer	4	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>98 373</b>	<b>113 925</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		89 058	95 478
<b>Sum varer</b>		<b>89 058</b>	<b>95 478</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	2 949
Andre kortsiktige fordringer	4	3 199	3 199
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 199</b>	<b>6 148</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 039	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 039</b>	<b>0</b>



Sum omløpsmidler	103 296	101 626
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>201 669</b>	<b>215 551</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	150 000	150 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	100 032	95 544
Udekket tap	185 479	182 733
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-85 447</b>	<b>-87 189</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>94 553</b>	<b>92 811</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
<b>Gjeld til</b>		
kredittinstitusjoner	0	5 865
Leverandørgjeld	7 489	26 300
Skyldige offentlige avgifter	26 066	15 729
Annen kortsiktig gjeld	73 561	74 846
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>107 116</b>	<b>122 740</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>107 116</b>	<b>122 740</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>201 669</b>	<b>215 551</b>



Organisasjonsnr: 913 825 888  
HJERTEBLAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

1

### Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

## Note

2

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	12085.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



	10803.00	11477.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10367.00	7177.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21170.00	30739.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

3

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	128762.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	128762.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	30765.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	97997.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12928.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen





HJERTEBLAD AS  
913 825 888

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		608 340	775 125
Annen driftsinntekt		0	20 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>608 340</b>	<b>795 125</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-386 347	-537 273
Lønnskostnad	1, 2	-21 170	-30 739
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-15 552	-13 127
Annen driftskostnad		-182 211	-172 484
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-605 280</b>	<b>-753 623</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 060</b>	<b>41 502</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		2	4
Annen finansinntekt		-1 016	-337
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-1 014</b>	<b>-333</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-304	-512
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-304</b>	<b>-512</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 318</b>	<b>-845</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 742</b>	<b>40 657</b>
Skattekostnad		0	-36 169
<b>Årsresultat</b>		<b>1 742</b>	<b>4 488</b>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap		1 742	4 488
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 742</b>	<b>4 488</b>



HJERTEBLAD AS  
913 825 888

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	95 373	110 925
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>95 373</b>	<b>110 925</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>98 373</b>	<b>113 925</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		89 058	95 478
<b>Sum varer</b>		<b>89 058</b>	<b>95 478</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	2 949
Andre kortsiktige fordringer	4	3 199	3 199
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 199</b>	<b>6 148</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 039	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 039</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>103 296</b>	<b>101 626</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>201 670</b>	<b>215 551</b>



HJERTEBLAD AS  
913 825 888

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		150 000	150 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		100 032	95 544
Udekket tap		-185 479	-182 733
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-85 447</b>	<b>-87 189</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>94 553</b>	<b>92 811</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	5 865
Leverandørgjeld		7 489	26 300
Skyldige offentlige avgifter		26 066	15 729
Annen kortsiktig gjeld		73 561	74 846
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>107 116</b>	<b>122 740</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>107 116</b>	<b>122 740</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>201 670</b>	<b>215 551</b>

HYLLESTAD, 30.06.2024

Merete Iversen  
styrets leder / daglig leder

Stein Roger Bakke Svendsen  
styremedlem



HJERTEBLAD AS  
913 825 888

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

### Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 1

### Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	0	12 085
Arbeidsgiveravgift	10 803	11 477
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	10 367	7 177
<b>Sum</b>	<b>21 170</b>	<b>30 739</b>



HJERTEBLAD AS  
913 825 888

**Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**

	<b>Varige driftsmidler</b>
Anskaffelseskost 01.01.	128 762
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>128 762</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-30 765
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>97 997</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	12 928

**Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre**

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Hjertebladhagen

## Innkalling til ordinær generalforsamling i Hjerteblad AS

**Sted:** I selskapets lokaler i Skifjordvegen 268, 6958 Sørbøvåg

**Dato:** 30.06.2024

**Klokken:** 10.00

**Agenda:**

1. Åpning av møte ved styreleder Merete Iversen, og opptak av fortegnelse over møtende/deltakende aksjeeiere.
2. Valg av møteleder og protokollunderskrivere (minst en person i tillegg til møteleder).
3. Godkjenning av innkalling og dagsorden.
4. Godkjenning av årsregnskapet og årsberetning for Hjerteblad AS, herunder utdeling av utbytte.
5. Fastsetting av godtgjørelse til styrets medlemmer.
6. Valg av styremedlemmer.
7. Eventuelt.

På vegne av styret i Hjerteblad AS

Merete Iversen

Styres leder

---

Hjerteblad AS  
Skifjordvegen 268  
6958 Sørbøvåg

Mob.:93 44 89 83  
merete@hjerterblad.no  
www.hjerterblad.no

Foretaksregisteret:  
NO 913 825 888 MVA  
Bank: 3705 43 93610



Hjerterbladshagen

## Generalforsamling 30.06.2024

Den 30.06.2024, kl 10.00, ble det holdt generalforsamling i Hjerterblad AS.

Sted: Skifjordvegen 268, 6958 Sørbøvåg

Det forelå slik dagsorden:

1. Åpning av møte ved styreleder Merete Iversen, og opptak av fortegnelse over møtende/deltakende aksjeeiere.
2. Valg av møteleder og protokollunderskrivere (minst en person i tillegg til møteleder).
3. Godkjenning av innkalling og dagsorden.
4. Godkjenning av årsregnskapet og årsberetning for Hjerterblad AS, herunder utdeling av utbytte.
5. Fastsetting av godtgjørelse til styrets medlemmer.
6. Valg av styremedlemmer.
7. Eventuelt.

---

### 1. Åpning av møte ved styreleder Merete Iversen, og opptak av fortegnelse over møtende aksjeeiere

Styreleder Merete Iversen åpnet møtet og opptok fortegnelse over møtende aksjeeiere.  
Til stede var: Merete Iversen, 100% av aksjene

### 2. Valg av møteleder og protokollunderskrivere (minst en person i tillegg til møteleder)

Merete Iversen ble enstemmig valgt som møteleder.

Til å undertegne protokollen sammen med møtelederen ble valgt: Stein-Roger Bakke Svendsen

### 3. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Det fremkom ingen bemerkninger til innkalling og dagsorden. Generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt.

### 4. Godkjenning av årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning for Hjerterblad AS, herunder utdeling av utbytte

Styreleder la fram årsregnskapet og årsberetningen. Det er intet utbytte til fordeling.

Årsregnskap og årsberetning ble enstemmig godkjent.

---

Hjerterblad AS  
Skifjordvegen 268  
6958 Sørbøvåg

Mob.: 93 44 89 83  
merete@hjerterblad.no  
www.hjerterblad.no

Foretaksregisteret:  
NO 913 825 888 MVA  
Bank: 1503 48 84924



Hjertebladhagen

**5. Fastsetting av godtgjørelse til styrets medlemmer**

Styreleder redegjorde for styrets arbeid og framla følgende forslag til godtgjørelse: Styrets leder godtgjøres med kr 0,- per år for sitt verv. De øvrige styremedlemmene godtgjøres med kr 0,- per år.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

**6. Valg av styremedlemmer**

Sittende styre ble gjenvalgt i sin helhet. Styret består herved av følgende personer:

Merete Iversen, styrets leder/daglig leder

Stein-Roger Bakke Svendsen, styremedlem

**7. Eventuelt**

Det forelå ingen saker under dette punktet.

Generalforsamlingen ble hevet kl 10.30.

Underskrift av møteleder

Underskrift av protokollunderskriver



Hjertebladhagen

## ÅRSBERETNING FOR 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Hjerteblad AS driver med salg av blomster og hageutstyr. Selskapet har kontor og butikklokale på Skifjordvegen 268, 6958 Sørbøvåg, samt en selvbetjent filial på Åfjordvegen 703, 6958 Sørbøvåg.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2023 ble kr 608340 med et årsresultat på kr 1.742,-. Norge opplevde i 2023 en konjunkturedgang med flere rentehevinger og en sterk økning i matvareprisene. Styret anser at den negative omsetningsutviklingen på 23,5% har sin årsak i den reduserte kjøpekraften til folk flest.

Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var 46,9%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Styret anser at bedriften er godt etablert i markedet og at utviklingen i forhold til rammebetingelsene for 2023 er tilfredsstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen forskning- og utviklingsaktiviteter i 2023.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2023.

### Ytre miljø

Hjerteblad AS har fokus på bærekraft, miljøvennlige produkter og økologisk hagebruk. Vi benytter lokale produsenter så langt det lar seg gjøre, samt at vi produserer en del planter selv for videresalg. Styret anser at det er minimal forurensning knyttet til driften i hagebutikken.

### Likestilling

Det har i 2023 vært kun én heltidsansatt, styret anser at arbeidsmiljø og likestilling er vel ivaretatt.

---

Hjerteblad AS  
Skifjordvegen 268  
N-6958 Sørbøvåg

Mob.: 93 44 89 83  
Mail: merete@hjerteblad.no  
www.hjerteblad.no

Foretaksregisteret:  
NO 913 825 888 MVA  
Bank: 3705 43 93610



Hjertebladhagen

Skifjord, 30.06.2024

---

Merete Iversen  
daglig leder og styreleder

---

Stein-Roger B. Svendsen  
styremedlem

---

Hjerteblad AS  
Skifjordvegen 268  
N-6958 Sørbøvåg

Mob.: 93 44 89 83  
Mail: merete@hjerteblad.no  
www.hjerteblad.no

Foretaksregisteret:  
NO 913 825 888 MVA  
Bank: 3705 43 93610